
   

Città di
Cologno Monzese

Area: SERVIZI AL CITTADINO E DI SUPPORTO
Servizio: SEGRETERIA, RISORSE UMANE ED ORGANIZZAZIONE

DETERMINAZIONE N° 762 del 14/06/2024 REGISTRO GENERALE

Oggetto APPROVAZIONE ELENCO IDONEI E VERBALI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DELLA SELEZIONE UNICA, IN FORMA AGGREGATA CON I COMUNI DI TREZZO 
SULL'ADDA, CASSANO D'ADDA E CORMANO, PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO 
DI IDONEI CON PROFILO DI ISTRUTTORE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI E 
CONTABILI, AREA DEGLI ISTRUTTORI – CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI

Il Dirigente

VISTI e RICHIAMATI i seguenti atti:
• la determinazione dirigenziale n. 381 del 27/03/2024 con la quale è stata indetta la 

procedura di selezione unica, in forma aggregata con i comuni di Trezzo sull'Adda, 
Cassano d'Adda e Cormano, per la formazione di un elenco di idonei con profilo di 
Istruttore dei servizi amministrativi e contabili, Area degli Istruttori – CCNL comparto 
funzioni locali;

• la determinazione dirigenziale n. 519 del 24/04/2024 con la quale è stato prorogato il 
termine di presentazione delle domande di ammissione;

• la determinazione dirigenziale n. 609 del 17/05/2024 con la quale è stata nominata la 
commissione esaminatrice della selezione di cui sopra;

VISTI i verbali, redatti dal Segretario della succitata Commissione Esaminatrice, recanti 
l'espletamento di tutte le operazioni inerenti la selezione unica di cui all’oggetto, registrati al 
protocollo comunale al n. 37470/2024;

ACCERTATA la regolarità degli atti rassegnati dalla Commissione Esaminatrice e della 
procedura da essa eseguita nel rispetto di quanto prescritto dalla normativa in materia;

VISTO l'elenco degli idonei inviato dalla Commissione Esaminatrice;

RITENUTO di poter procedere all’approvazione dell'elenco degli idonei della selezione in 
oggetto, ai sensi di quanto prescritto nel bando di selezione;

VISTI:
• lo Statuto Comunale;
• gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. – D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;
• il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;
• il Decreto Sindacale n. 18 del 13/12/2023 con il quale è stato conferito l’incarico 

dirigenziale di Direttore dell’Area Servizi al Cittadino e di Supporto;

DETERMINA

1. DI APPROVARE l’operato della Commissione Esaminatrice della selezione unica, in forma 
aggregata con i comuni di Trezzo sull'Adda, Cassano d'Adda e Cormano, per la 
formazione di un elenco di idonei con profilo di Istruttore dei servizi amministrativi e 
contabili, Area degli Istruttori – CCNL comparto funzioni locali, e i relativi verbali 
custoditi agli atti del Servizio Segreteria, Risorse Umane ed Organizzazione;



   

2. DI APPROVARE, l'allegato elenco degli idonei della selezione unica, in forma aggregata 
con i comuni di Trezzo sull'Adda, Cassano d'Adda e Cormano, per la formazione di un 
elenco di idonei con profilo di Istruttore dei servizi amministrativi e contabili, Area degli 
Istruttori – CCNL comparto funzioni locali;

3. DI DISPORRE la pubblicazione della suddetta graduatoria finale all'albo pretorio, 
nell'apposita sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale e sul Portale 
unico del reclutamento www.inpa.gov.it;

4. DI DEMANDARE al Servizio Segreteria, Risorse Umane ed Organizzazione tutti gli 
adempimenti conseguenti alla presente determinazione.

La presente determinazione è compatibile con i programmi assegnati alla struttura e 
risponde ai criteri di correttezza amministrativa ed efficienza gestionale.

 Il Dirigente   
EMMANUELE MORIGGI / InfoCert S.p.A.

Atto sottoscritto digitalmente

    


